РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

                         Совет  Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от  25 ноября 2024 года
          №  59
О ходе исполнения наказов избирателей в 2024 году

Заслушав информацию представителя администрации Палехского муниципального района о ходе исполнения наказов избирателей в 2024 году, руководствуясь Законом Ивановской области  от 25.11.2010 № 8 - ОЗ «О наказах избирателей депутатам Ивановской областной Думы», п.п. 8, 9, 10 ч. 1 ст.7,  п. 9, ч.1 ст. 26 Устава Палехского городского поселения, Совет Палехского городского поселения решил:

1.  Принять к сведению информацию о ходе исполнения наказов избирателей в Палехском городском поселении в 2024 (приложение).

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Палехского городского поселения.
Глава Палехского

городского поселения:                                                                 А.В. Данилов
Приложение  к решению Совета

Палехского городского поселения

от 25 ноября 2024 года № 59
Информация

о ходе исполнения наказов избирателей в Палехском городском поселении в 2024
     Текущий ремонт дорог с асфальтобетонным покрытием:

п. Палех,

ул. Производственная, 450 метров;

ул. Чернышевского, 520 метров.

Отсыпка щебнем дорог  п. Палех:

 ул. Чернышевского, 500 метров;

ул. Фрунзе, 450 метров;

д. Свергино, 300 метров.